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Verksamhetsberättelse för 2021 för bostadsrättsföreningen Rönneå Park, 
organisationsnummer 769618-6753 
 
Styrelsen för bostadsrättsföreningen Rönneå Park avger härmed följande berättelse över föreningens 
verksamhet under tiden 1 januari till 31 december 2021. 
 
Styrelse och revisorer 
Styrelsen har bestått av ordförande och IT-ansvarig Lennart Starå, vice ordförande Louise Sylvan, 
sekreterare Kerstin Strömberg, ekonomiansvarig Lena Jerlebo, fastighets- och miljöansvarig  
Jan-Eric Gunnarsson, styrelsesuppleanter Matts Persson och Gert Nilsson. Styrelsen har under året hållit 
tolv styrelsemöten. Auktoriserad revisor Anders Callert och föreningsrevisor Ulf Svensson. 
 
Medlemmar 
En lägenhet har bytt ägare under 2021, lägenhet A31 med tillträde 2021-01-15. Lägenhet B11 har stått 
tom en längre tid och dödsboets advokat har tillsyn av lägenheten. 
 
Föreningens verksamhet 
Under året har besiktning av hissar, lekplats och garageportar samt brandsyn genomförts. Utförd 
radonmätning har rapporterats till kommunen som godkänt och avslutat ärendet. Underhåll av fönster och 
dörrar har slutförts i lägenheter och brandvarnare i samtliga lägenheterna har bytts ut. 
 
Fyra robotklippare har under året införskaffats till våra gräsmattor. En allmän upprustning av utemiljön har 
också påbörjats, till exempel förbättring av planteringar, förlängning av bokhäck, utbyte av grusmaterial 
på gångar och plantering av vårlökar. En trädvårdsplan har upprättats av Helgessons Trädtjänst och två 
dåliga träd har tagits bort.  
 
Belysningen i samtliga hissar har uppgraderats till LED-belysning, alla entrédörrar har lackerats och 
julgransbelysningen reparerats. Ny matta och fasadflagga har köpts in till Brygghuset och även ett par 
parasoller till altanen. En elektrisk råttskrämma har installerats i miljöhuset. 
 
Ekonomi 
Lånet hos SEB som förföll i år har bundits på en tremånadersränta på f.n. 0,53 %. Lånet på 0,81 % ränta 
förfaller 2023 och lånet på 0,90 % ränta förfaller 2022. 
 
Nya avtal 
Trädgårdsskötsel, avtal har tecknats med Eek Garden, från 2021-01-01. 
Teknisk förvaltning, avtal har tecknats med Energiteknik, från 2022-01-01. 
Inre städning, avtal har tecknats med Hemrex, från 2022-01-01. 
Rengöring av trädäck och brygga samt städning av miljöhuset, avtal har tecknats med Fleninge Service & 
Tjänster.  
Ramavtal avseende småreparationer har tecknats med Peab. 
Serviceavtal porttelefon och dörrautomatik har tecknats med Låshuset. 
 
Försäkringar 
Anticimex Trygghetspaket för flerfamiljshus har tecknats, från 2021-12-01. 
Skadedjursförsäkring för flerfamiljshus har tecknats med Anticimex, från 2022-01-01. 
Fastighetsförsäkring har tecknats med Trygg-Hansa, från 2022-01-01. 
 
Föreningsstämma och medlemsmöten 
På grund av pandemin hölls årets föreningsstämma enbart genom poströstning den 30/6.  
I slutet av oktober anordnades i stället ett föreningsmöte med information, frågestund och trevligt 
samkväm. Även utbildningen om hjärtstartarna som blev uppskjuten på grund av pandemin kunde 
genomföras i slutet av året. 
 

Slutord 
Det gångna året har varit ovanligt händelserikt och intressant och styrelsen vill tacka för stöd och 
uppmuntran från medlemmarna.   
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